

**REQUEST FOR PROPOSALS "RFP" PS20150078  
SELECTION OF NON-PROFIT OPERATOR FOR MARPOLE PLACE**

**QUESTIONS AND ANSWERS NO.6**

August 4, 2016

Q1	In your budget form you specify "2017" as the budgeting period. Can I assume you are looking for a budget for the first 12 months of operation? Or do you mean us to budget for the anticipated period of operation for the balance of the calendar year of 2017 (which may be one or two months) or for the balance of our fiscal year 2017-2018 which would end Mar 31 2018?
A1	The budget provided should reflect the first 12 months of operation.

End of Questions and Answers No. 6